
Szkło ochronne InvisiGlass Ultra iPhone 7/8
Plus
Indeks: 64532 Producent: Belkin Kod producenta: F8W884zz

Cena: 11.84 zł

Opis

Szkło ochronne InvisiGlass Ultra iPhone 7/8 Plus
Producent: Belkin

Właściwości
Opis SCREENFORCE InvisiGlass Ultra Screen Protector NOWY STANDARDWykorzystując doświadczenie
Corning Incorporated w dziedzinie szkła specjalnego, InvisiGlass Ultra wykonany z Accessory Glass 2 firmy
Corning ustanawia nowy standard ochrony ekranu. InvisiGlass Ultra oferuje lepszą odporność na
zarysowania, mniejszą widoczność na zarysowania i lepszą wydajność upuszczania niż ochraniacze ekranu
wykonane ze szkła hartowanego i plastiku. Wszystko to z kryształowo przezroczystego szkła o grubości
zaledwie 0,29 mm, aby zachować czułość ekranu dotykowego. Jedyną różnicą, którą zauważysz w telefonie,
jest większa odporność. PRECYZYJNE ZASTOSOWANIEPrecyzyjnie zastosowany ochraniacz ekranu
zapewnia lepszą ochronę smartfona. InvisiGlass Screen Protection może być profesjonalnie zastosowany na
smartfonie w sklepie przez przeszkolonego specjalistę, przy użyciu specjalnie opracowanego systemu
aplikacji. Jeśli nie możesz dotrzeć do lokalnego sklepu, dołączyliśmy naklejki Easy Align lub ramkę Easy
Align, aby zwiększyć precyzję każdej aplikacji. Oba pomogą tak dokładnie wyrównać ochraniacz ekranu, że
trudno jest wiedzieć, że nawet tam jest. BELKIN & CORNINGInvisiGlass Ultra to współpraca między Belkin -
projektantami i inżynierami światowej klasy ochrony ekranu, a Corning - nazwą znaną z wiedzy
specjalistycznej w dziedzinie szkła specjalnego, ceramiki i fizyki optycznej. Akcesoria Glass 2 firmy Corning to
materiał zaprojektowany z myślą o najwyższej odporności, trwałości i ochronie. Łącząc ten niezwykły materiał
z ochroną ekranu zaprojektowaną w celu zachowania natywnej jakości ekranu, Belkin przedstawia InvisiGlass
Ultra, nowy standard ochrony ekranu. EKSTREMALNA OCHRONANajwyższa ochrona ekranu, InvisiGlass Ultra
oferuje najlepszą w swojej klasie ochronę przed zarysowaniami i zarysowaniami. Testowany pod kątem
odporności na kontakt z uszkodzonymi materiałami, takimi jak klucze i monety, a także z powodu uszkodzeń
spowodowanych upadkiem i innymi uderzeniami, ten ochraniacz ekranu stanowi idealny bufor między
ekranem telefonu a resztą świata.
Rodzaj folii ochronnej Przezroczysta
Liczba w opakowaniu jednostkowym 1
Pasuje do iPhone&#39;a 8 Plus / 7 Plus (2018)
Kolor (wyliczeniowy) Przezroczysty
Akcesoria w zestawie
Wymiary
Pozostałe parametry Grubość: 0,29 mm

Parametry



Stan Nowy

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.62

Kod producenta F8W884zz

EAN 745883763955

Zdjęcia
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